2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1349/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  25  tháng  11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng tiền cho đơn vị có thành tích trong công tác
đấu tranh phòng chống tội phạm, đảm bảo an ninh trật tự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;
Căn cứ Luật thi đua khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-TTg ngày 22/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm;
Căn cứ Quyết định số 161/QĐ-UBND ngày 16/4/2019 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng chống tội phạm tỉnh Bắc Ninh;

Xét đề nghị của Công an tỉnh tại công văn số 730/CAT-PV01 ngày 15/11/2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thưởng tiền 20.000.000 (hai mươi triệu đồng) cho các đơn vị thuộc Bộ Công an, Công an tỉnh Bắc Ninh do có thành tích trong đấu tranh phòng chống tội phạm, đảm bảo ANTT, cụ thể:
1. Bộ Công an: Phòng 5, Cục An ninh mạng và phòng chống tội phạm sử dụng công nghệ cao;

2. Công an tỉnh:

2.1. An ninh mạng và phòng chống tội phạm sử dụng công nghệ cao;

2.2. Phòng Tham mưu;

2.3. Phòng Kỹ thuật nghiệp vụ;

2.4. Phòng Cảnh sát cơ động;

2.5. Công an huyện Tiên Du;

2.6. Công an thành phố Từ Sơn.

Tổng số tiền thưởng là: 140.000.000 (một trăm bốn mươi triệu đồng).

Nguồn tiền thưởng: trích từ Quỹ phòng chống tội phạm tỉnh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Kho bạc Nhà nước tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	 Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC, CVP.
	CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Hương Giang